

**SİRKÜLER-2024-336****30.09.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Bilindiği üzere ekte yer alan sirkülerimizde bazı AB ülkeleri menşeli/çıkışlı 54.07 gümrük tarife pozisyonu altında sınıflandırılan ve ekte gümrük tarife istatistik pozisyonları ve eşya tanımı belirtilen “sentetik filament iplikten dokunmuş mensucat (giyim için olanlar)” ithalatına ve 55.13, 55.14, 55.15, 55.16 gümrük tarife pozisyonlarında tanımlı “sentetik veya suni devamsız liflerden dokunmuş mensucat” ithalatına yönelik başlatılan soruşturmanın tamamlanması neticesinde dampinge karşı önlem uygulanmasına karar verildiği paylaşılmıştı. Bu kapsamda yürürlüğe konulan söz konusu önlemlere ilişkin ara gözden geçirme soruşturması açılmasına karar verilmiştir.

Ayrıca, İtalya’da yerleşik Tessitura Uboldi Luigi S.R.L. firmasınınca üretildiğine dair üretici beyanı sunularak İtalya menşeli olarak yapılan 54.07 ve 55.13, 55.14, 55.15, 55.16 GTP kapsamı soruşturma konusu eşya ithalatında **soruşturma süresince teminat uygulanmasına karar verilmiştir.**

Soruşturma için gerekli bilgilerin temini amacıyla, söz konusu eşyanın bilinen ithalatçıları ile soruşturma kapsamına giren bilinen yabancı üretici/ihracatçılarına ve soruşturmaya konu ülkelerin Ankara’daki Büyükelçiliklerine soruşturmanın açılışına ilişkin bildirimde bulunulur. Bildirim gönderilemeyen veya kendilerine bildirim ulaşmayan diğer ilgili taraflar, soruşturma ile ilgili bilgilere Bakanlığın <https://www.ticaret.gov.tr/ithalat> uzantılı internet sitesinden sırasıyla “Ticaret Politikası Savunma Araçları”, “İzleme ve Önlemlerin Etkisiz Kılınması”, “Yürüyen Soruşturmalar” sekmelerini takip ederek erişebilir.

Bildirim gönderildiği bütün ilgili taraflar için soru formunu cevaplama süresi, soruşturmanın açılışına ilişkin bildirim gönderildiği tarihten itibaren posta süresi dâhil 37 gündür. Ancak bildirim gönderilemediği ilgili taraflar soru formuna ilişkin cevaplarını ve soruşturma ile ilgili görüşlerini bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren başlayacak 37 günlük süre içerisinde sunmalıdır.

Bu Tebliğ içeriğine ařağıdaki linkten ulaşılabilir.

[— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ \(No: 2024/29\)](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde [mevzuat@borgumruk.com.tr](mailto:mevzuat@borgumruk.com.tr) adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefonda bize ulaşabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş.

[www.borgumruk.com](http://www.borgumruk.com)



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulaşabilirsiniz.